
宁夏回族自治区银川市行政事业单位

职工住房档案审核登记表

姓 名

建档单位 ( 盖章 )

银川市住房和城乡建设局监制
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填表须知
1.“房屋产权单位”栏中，如租用公房，由产权单位盖章，其他

房屋无需盖章。

2.《职工家庭住房情况申报表》（表一）“配偶”栏若无配偶则

填写实际婚姻状况。

3.《职工家庭住房情况申报表》（表一）中“家庭住房情况”

栏，仅填写房改房、经济适用房、安居工程住房、集资合作建房，无

上述住房无需填写。

4.《职工家庭住房情况申报表》（表一）“其他需要说明的情

况”栏中，如有公房、经济适用房、安居工程住房、集资合作建房交

易或变更情况，须在该栏中写明地址、面积、交易或变更情况等，如

无上述情况填写“无”。

5.若填写《职工家庭住房情况申报表》（表一）“家庭住房情

况”栏，请补充填写《房屋基本情况》（表二）内容。

6.《住房补贴登记表》（表三）由单位填写，“工资职务职级”

栏按照单位性质及实际发放工资职务职级规范填写，工资职务职级发

生变动时须及时进行更新，填写内容如下：

（1）行政单位及参公单位填写：厅局级正职，厅局级副职，县

处级正职，县处级副职，乡科级正职，乡科级副职，一级巡视员，二

级巡视员，一级调研员，二级调研员，三级调研员，四级调研员，一

级主任科员，二级主任科员，三级主任科员，四级主任科员，一级科

员，二级科员；

（2）事业单位管理岗填写：三级职员，四级职员……十级职

员；

（3）事业单位专技岗填写：专业技术二级职员，专业技术三级

职员……专业技术十三级职员；

（4）工勤岗填写：高级技师，技师，高级工，中级工，初级

工，普通工，运动员。

7.《附件登记表》（表四）按照建档职工提交的印证材料依次填

写，登记内容需与提交材料保持一致，档案动态更新补充的材料须及

时进行登记，登记表可另附页。

注：《职工住房档案审核登记表》请用A3纸双面打印，短边翻页，中

线装订。

附件登记表（表四）
序
号 附件名称 提交时间 页 数 备 注

1 身份证复印件

2 户口簿复印件（含户主页）

3 婚姻情况复印件

4 住房情况证明材料

5 ……

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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住 房 补 贴 登 记 表（表三）

日 期 工作单位 工资职务职级
面 积
标 准
（m2 ）

享受优
惠面积
（m2 ）

补 贴
面 积
（m2 ）

月补贴
标 准
（元）

应发放
补贴额

（元／年 ）

审核、审查单位、部门意见

个人工作单位

审核人：（签章）

单 位：（盖 章）

年 月 日

配偶工作单位

审核人：（签章）

单 位：（盖 章）

年 月 日

房屋产权单位

审核人：（签章）

单 位：（盖 章）

年 月 日

住房货币化补贴审核部门

审核人：（签章）

单 位：（盖 章）

年 月 日
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职工家庭住房情况申报表（表一）

申报人
情况

本人
姓名

职务
（职称）

身份证号
工作单位

配偶
姓名

职务
（职称）

身份证号
工作单位

家庭
其他
同住
人员
情况

家庭人员： 人 其中：成年人 人； 未成年人 人

关 系 姓 名 工 作 单 位 关 系 姓 名 工 作 单 位

家

庭

住

房

情

况

现住房屋 套 总建筑面积 ㎡ 其中：自有 套 建筑面积 ㎡，租用 套

房屋座落

产权证号 建筑面积 ㎡ 低层□ 多层□ 高层□

房
屋
来
源

购 买 公有住房 □ 经济适用房 □ 安居工程住房 □

集资合作建房 集资合作建房 □

其 他 赠 与□ 继 承□ 其 他□

租 用 单位公房□ 直管公房□

房屋座落

产 权 证 号 建筑面积 ㎡ 低层□ 多层□ 高层□

房
屋
来
源

购 买 公有住房 □ 经济适用房 □ 安居工程住房 □

集资合作建房 集资合作建房 □

其 他 赠 与 □ 继 承 □ 其 他 □

租 用 单位公房□ 直管公房□

其 他 需 要 说 明 的 情 况 申 报 人 声 明

本人已如实申报本人家庭成员及住房状况，所填内容真实完
整，如有不实，本人愿承担由此产生的一切法律责任。

申报人（签章）
年 月 日

房 屋 基 本 情 况（表二）

序
号

房改房 经济适用房 安居工程房 集资合作建房 承租公房

房改
时间

成本价
面积

优惠市场
价面积 时间 价格 时间 价格 时间 价格

土地
出让金 时间

建筑
面积

1

2

3

4

5

6

7

序
号 原 产 权 单 位 房 屋 座 落

1

2

3

4

5

6

7
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